

名古屋市障害児（者）日中一時受入事業実施要領 新旧対照表

改正前	改正後
<p data-bbox="367 347 992 379">名古屋市障害児（者）日中一時受入事業実施要領</p> <p data-bbox="215 427 499 459">第1条～第4条（略）</p>	<p data-bbox="1314 347 1939 379">名古屋市障害児（者）日中一時受入事業実施要領</p> <p data-bbox="1169 427 1453 459">第1条～第4条（略）</p>



改正前

(第2号様式)

名古屋市障害児(者)日中一時受入事業給付費請求明細書

			年		月分
--	--	--	---	--	----

受給者証番号					事業者	住所 (所在地)	
支給決定障害者等名						名称	
支給決定に係る障害児氏名						代表者 職・氏名	

費用の額計算欄	サービス内容	単 価	回 数	当月算定額	摘 要	
	当月費用の額合計				①	

利用者負担額等計算欄	利用者負担額等の内訳	算定額	摘 要
	利用者負担額		
	当月利用者負担額等合計②	②	

当月請求額 ①-②	円
-----------	---

改正後

(第2号様式)

名古屋市障害児(者)日中一時受入事業給付費請求明細書

			年		月分
--	--	--	---	--	----

受給者証番号					事業者	住 所 (所在地)	
支給決定障害者等名						名 称	
支給決定に係る障害児氏名						代 表 者 職・氏名	

費用の額計算欄	サービス内容	単 価	回 数	当月算定額	摘 要	
	児・者・重心 区分 時間区分					
	基本				円	
					円	
					円	
		食事提供加算			円	
	加算	送迎加算			円	
		入浴加算			円	
医療的ケア加算				円		
当月費用の額合計				①	円	

利用者負担額等計算欄	利用者負担額等の内訳	算定額	摘 要
	利用者負担額		
	当月利用者負担額等合計②	②	

当月請求額 ①-②	円
-----------	---

改正前	改正後
(第3号様式) (略)	(第3号様式) (略)  <u>附 則</u> <u>1 この要領は、令和6年4月1日から施行する。</u> <u>2 この要領の施行の際、現に改正前の要領の規定に基づき作成されている第1号様式及び第2号様式の内紙は、当分の間、使用することができるものとする。</u>